pernikahan. Kemudian, jilid ketiga memuat tentang hikmah poligami dan

berbagai hal seputar pernikahan (wali dan kedudukannya, hak dan kewajiban

suami istri, nafkah, akad, walimah dan lainnya).
77

Sebagai penghargaan atas sumbangannya di bidang dakwah, pada

tahun 1409 H/ 1989 M ia memperoleh Nut Al-Imtiyaz Min at-Tabaqah al-Ula

(surat penghargaan tertinggi bagi ulama, kemudian, sebagai penghargaan atas

sumbangannya dibidang fiqh dan kajian Islam, pada tahun 1414 H / 1994 M ia

bersama beberapa ulama, pakar, dan ilmuan tingkat internasional dianugerahi

pula hadiah internasioanal Raja Faisal oleh Yayasan Raja Faisal di Riyad Arab

Saudi.
78

G. Pandangan Para Ulama terhadap Sayyid Sabiq

Komentar ulama lebih banyak tertuju pada kitab Fiqh al-Sunnah nya,